



# Heavymotions Holding ApS

C/O Jibril Syed, Meklenborgade 3, 3th, 2300 København S

CVR-nr. 43 07 82 40

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

Jibril Syed  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Heavymotions Holding ApS C/O Jibril Syed Meklenborgade 3, 3th 2300 København S
	CVR-nr.: 43 07 82 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jibril Syed
<b>Dattervirksomhed</b>	Litemotions ApS, København SV
<b>Kapitalinteresse</b>	LiveMS ApS, København K

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.515 mod -7.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.743 mod -550.009 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har i året tabt hele anpartskapitalen. Det forventes at anpartskapitalen kan reetableres via den fremtidige drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder som har påvirkning på aflæggelsen af indeværende årsrapport.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>23/2 - 31/12</u> <u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.515</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-542.509
Øvrige finansielle omkostninger	-228	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.743</b>	<b>-550.009</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.743</b>	<b>-550.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-9.743	-550.009
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.743</b>	<b>-550.009</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4	Kapitalinteresse	<u>12.390</u>	<u>11.200</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.390</u>	<u>11.200</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>12.390</b></u>	<u><b>11.200</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>12.390</b></u>	<u><b>11.200</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-57.243</u>	<u>-47.500</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-17.243</u></b>	<b><u>-7.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.516	0
Anden gæld	<u>12.617</u>	<u>11.200</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.633</u>	<u>18.700</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>29.633</u></b>	<b><u>18.700</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.390</u></b>	<b><u>11.200</u></b>

1 **Kapitalsituation**

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-47.500	-7.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.743	-9.743
	<b>40.000</b>	<b>-57.243</b>	<b>-17.243</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalsituation

Selskabet har i året tabt helef anpartskapitalen. Det forventes at anpartskapitalen kan reetableres via den fremtidige drift.

	1/1 - 31/12 2023	23/2 - 31/12 2022
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>542.509</u>	<u>542.509</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>542.509</u></b>	<b><u>542.509</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-542.509	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-542.509</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-542.509</u></b>	<b><u>-542.509</u></b>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	11.200	0
Tilgang i årets løb	<u>1.190</u>	<u>11.200</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>12.390</u></b>	<b><u>11.200</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>12.390</u></b>	<b><u>11.200</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
